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LIga Desportiva de Automobilismo

2a Etapa Campeonato da Liga

Domingo Provas

Interlagos 4,309 Km
11/02/2018 10: 20. ..-. .

1a Bat Classico de Competicao
Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:22.834 +1.645 10:44:24.122 5 2:15.815 +1.597 10:33:48.196
(111) Rodrigo de Conti 10 2:44.276 +23.087 10:47:08.398 6 2:15.321 +1.103 10:36:03.517
1 10:24:38.698 1 3:14.695 +53.506 10:50:23.093 7 3:26.428 +1:12.210 10:39:29.945
2 2:18.405 +3.374 10:26:57.103 12 2:21.189 - 10:52:44.282 8 2:17.002 +2.784 10:41:46.947
3 2:16.088 +1.057 10:29:13.191 9 2:15.577 +1.359 10:44:02.524
4 2:16.260 +1.229 10:31:29.451 (8) Lu Klai 10 2:59.402 +45.184 10:47:01.926
5 2:15.155 +0.124 10:33:44.606 1 10:24:57.283 1 3:14.348 +1:00.130 10:50:16.274
6 2:15.031 - 10:35:59.637 2 2:25.475 +4.250 10:27:22.758 12 2:18.339 +4.121 10:52:34.613
7 3:26.009 +1:10.978 10:39:25.646 3 2:21.854 +0.629 10:29:44.612
8 2:19.658 +4.627 10:41:45.304 4 2:24.145 +2.920 10:32:08.757 (26) Sergio Marques Junior
9 2:16.897 +1.866 10:44:02.201 5 2:21.225 | - 10:34:29.982 1 10:25:04.172
10 2:59.150 +44.119 10:47:01.351 6 2:23.814 +2.589 10:36:53.796 2 2:30.789 +2.195 10:27:34.961
11 3:14.413 +59.382 10:50:15.764 7 2:39.977 +18.752 10:39:33.773 3 2:29.788 +1.194 10:30:04.749
12 2:16.997 +1.966 10:52:32.761 8 2:25.304 +4.079 10:41:59.077 4 2:31.469 +2.875 10:32:36.218
9 2:23.271 +2.046 10:44:22.348 5 2:33.022 +4.428 10:35:09.240
(6) Leonardo F. 10 2:44.809 +23.584 10:47:07.157 6 2:32.269 +3.675 10:37:41.509
1 10:25:01.508 " 3:14.667 +53.442 10:50:21.824 7 2:36.127 +7.533 10:40:17.636
2 2:18.476 +2.820 10:27:19.984 12 2:24.188 +2.963 10:52:46.012 8 2:34.607 +6.013 10:42:52.243
3 2:16.645 +0.989 10:29:36.629 9 2:34.848 +6.254 10:45:27.091
4 2:15.656 - 10:31:52.285 (88) Antonio Ackermann 10 2:32.519 +3.925 10:47:59.610
5 2:15.824 +0.168 10:34:08.109 1 10:25:06.754 11 2:36.047 +7.453 10:50:35.657
6 2:17.017 +1.361 10:36:25.126 2 2:26.910 +5.060 10:27:33.664 12 2:28.594 - 10:53:04.251
7 3:06.324 +50.668 10:39:31.450 3 2:24.904 +3.054 10:29:58.568
8 2:16.063 +0.407 10:41:47.513 4 2:27.491 +5.641 10:32:26.059 (097) Gustavo Coppa
9 2:16.472 +0.816 10:44:03.985 5 2:25.202 +3.352 10:34:51.261 1 10:24:40.816
10 2:58.522 +42.866 10:47:02.507 6 2:21.850 - 10:37:13.111 2 2:14.334 +0.299 10:26:55.150
1 3:13.903 +58.247 10:50:16.410 7 2:27.321 +5.471 10:39:40.432 3 2:16.808 +2.773 10:29:11.958
12 2:17.393 +1.737 10:52:33.803 8 2:23.186 +1.336 10:42:03.618 4 2:16.427 +2.392 10:31:28.385
9 2:22.804 +0.954 10:44:26.422 5 2:15.383 +1.348 10:33:43.768
(4) Luis Guerreiro 10 2:42.754 +20.904 10:47:09.176 6 2:17.007 +2.972 10:36:00.775
1 10-24-40.658 11 3:15.175 +53.325 10:50:24.351 7 3:26.849 +1:12.814 10:39:27.624
2 2:18.040 +1.230 10:26:58.698 12 2:22.885 +1.035 10:52:47.236 8 2:14.035 - 10:41:41.659
3 2:20.361 +3.551 10:29:19.059 9 2:16.977 +2.942 10:43:58.636
4 2:16.810 - 10:31:35.869 (56) Marcelo Pina Rodrigues 10 3:01.336 +47.301 10:46:59.972
5 2:17.963 +1.153 10:33:53.832 1 10:24:55.309 1 3:15.474 +1:01.439 10:50:15.446
6 2:18.931 +2.121 10:36:12.763 2 2:27.626 +3.541 10:27:22.935 12 2:17.014 +2.979 10:52:32.460
7 3:17.998 +1:01.188 10:39:30.761 3 2:25.191 +1.106 10:29:48.126
8 2:17.525 +0.715 10:41:48.286 4 2:25.823 +1.738 10:32:13.949 (58) Rogerio Mendes
9 2:24.143 +7.333 10:44:12.429 5 2:27.169 +3.084 10:34:41.118 1 10:24:44.380
10 2:50.939 +34.129 10:47:03.368 6 2:27.143 +3.058 10:37:08.261 2 2:15.300 +1.506 10:26:59.680
11 3:13.732 +56.922 10:50:17.100 7 2:29.632 +5.547 10:39:37.893 3 2:17.724 +3.930 10:29:17.404
12 2:18.246 +1.436 10:52:35.346 8 2:24.797 +0.712 10:42:02.690 4 2:13.794 | - 10:31:31.198
9 2:24.940 +0.855 10:44:27.630 5 2:15.422 +1.628 10:33:46.620
(83) Mario Gomes Lupeti 10 2:43.487 +19.402 10:47:11.117 6 2:15.108 +1.314 10:36:01.728
1 10:25:01.950 " 3:14.301 +50.216 10:50:25.418 7 3:26.542 +1:12.748 10:39:28.270
2 2:20.252 +1.330 10:27:22.202 12 2:24.085 - 10:52:49.503 8 2:39.078 +25.284 10:42:07.348
3 2:20.506 +1.584 10:29:42.708 9 2:14.029 +0.235 10:44:21.377
4 2:19.617 +0.695 10:32:02.325 (43) Marcelo Fortes Junior 10 2:44.553 +30.759 10:47:05.930
5 2:18.922 - 10:34:21.247 1 10:24:42.250 1 3:13.414 +59.620 10:50:19.344
6 2:19.386 +0.464 10:36:40.633 2 2:17.310 +2.807 10:26:59.560 12 2:14.240 +0.446 10:52:33.584
7 2:51.468 +32.546 10:39:32.101 3 2:18.869 +4.366 10:29:18.429
8 2:20.935 +2.013 10:41:53.036 4 2:14.503 - 10:31:32.932 (858) Fernando Morassi
9 2:19.873 +0.951 10:44:12.909 5 2:15.168 +0.665 10:33:48.100 1 - 10:24:50.643
10 2:51.208 +32.286 10:47:04.117 6 2:15.282 +0.779 10:36:03.382 2 2:18.155 +2.067 10:27:08.798
1 3:14.414 +55.492 10:50:18.531 7 3:25.196 +1:10.693 10:39:28.578 3 2:22.184 +6.096 10:29:30.982
12 2:23.933 +5.011 10:52:42.464 8 2:16.590 +2.087 10:41:45.168 4 2:19.148 +3.060 10:31:50.130
9 2:16.563 +2.060 10:44:01.731 5 2:19.577 +3.489 10:34:09.707
(100) Rodrigo Wagner 10 2:59.096 +44.593 10:47:00.827 6 2:16.088 | - 10:36:25.795
1 - 10:24:55.209 " 3:14.809 +1:00.306 10:50:15.636 7 3:07.147 +51.059 10:39:32.942
2 2:24.795 +3.606 10:27:20.004 12 2:16.842 +2.339 10:52:32.478 8 2:19.283 +3.195 10:41:52.225
3 2:24.595 +3.406 10:29:44.599 9 2:25.614 +9.526 10:44:17.839
4 2:24.755 +3.566 10:32:09.354 (99) Matheus Coppa 10 2:47.423 +31.335 10:47:05.262
5 2:23.155 +1.966 10:34:32.509 1 10:24:41.623 1 3:14.182 +58.094 10:50:19.444
6 2:22.365 +1.176 10:36:54.874 2 2:16.501 +2.283 10:26:58.124 12 2:22.875 +6.787 10:52:42.319
7 2:39.601 +18.412 10:39:34.475 3 2:20.039 +5.821 10:29:18.163
8 2:26.813 +5.624 10:42:01.288 4 2:14.218 | - 10:31:32.381 (35) Francisco Alves Neto

Impresso: 11/02/2018 11:08:35 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Ernesto Silva Ve d e www.amb-it.com
www.mylaps.com

rObSO Pagina 1/2



LIga Desportiva de Automobilismo
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2a Etapa Campeonato da Liga

Domingo Provas

1a Bat Classico de Competicao

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
11/02/2018 10:20

| .I-II

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 10:24:46.238
2 2:14.173 - 10:27:00.411
3 2:17.745 +3.572 10:29:18.156
4 2:14.587 +0.414 10:31:32.743
5 2:15.843 +1.670 10:33:48.586
6 2:14.951 +0.778 10:36:03.537
7 3:25.251 +1:11.078 10:39:28.788
8 2:17.287 +3.114 10:41:46.075
9 8:58.627 +6:44.454 10:50:44.702
(84) Mauricio Goncalves
1 10:24:37.550
2 2:20.223 +5.050 10:26:57.773
3 2:17.921 +2.748 10:29:15.694
4 2:16.228 +1.055 10:31:31.922
5 2:18.620 +3.447 10:33:50.542
6 2:15.173 - 10:36:05.715
7 3:25.090 +1:09.917 10:39:30.805
8 2:16.407 +1.234 10:41:47.212
(136) Baruel Jr.
1 10:24:47.889
2 2:19.914 - 10:27:07.803
3 12:25.731 +10:05.817 10:39:33.534
4 2:24.439 +4.525 10:41:57.973
5 2:27.615 +7.701 10:44:25.588
6 2:44.745 +24.831 10:47:10.333
7 3:15.225 +55.311 10:50:25.558
8 2:26.452 +6.538 10:52:52.010
(32) Mario Gregorio Morassi
1 10:24:58.796
2 2:29.631 - 10:27:28.427
3 9:59.055 +7:29.424 10:37:27.482
(20) Magnusson
1 10:25:52.662
(538) Alexandre Tremonezi
1 10:24:42.778
2 2:15.338 +3.368 10:26:58.116
3 2:15.705 +3.735 10:29:13.821
4 2:15.917 +3.947 10:31:29.738
5 2:15.479 +3.509 10:33:45.217
6 2:14.852 +2.882 10:36:00.069
7 3:25.800 +1:13.830 10:39:25.869
8 2:13.243 +1.273 10:41:39.112
9 2:11.970 - 10:43:51.082
10 3:07.822 +55.852 10:46:58.904
1 3:13.722 +1:01.752 10:50:12.626
12 2:24.617 +12.647 10:52:37.243
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